
1 / 3

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG KOMUNALNYCH W LIPNIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 340443139
Miejscowość: Lipno
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Kod pocztowy: 87-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Wajer
E-mail: przetargi@puklipno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.puklipno.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/puklipno

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Spółka prawa handlowego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych w kontenerach typu KP 33 – 36 na składowisko odpadów w Lipnie

Numer referencyjny: PUK.341-02PN/2022

II.1.2) Główny kod CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych 
w Lipnie Sp. z o.o., usługi polegającej na zbieraniu i transporcie odpadów komunalnych od osób fizycznych 
i prawnych z terenu określonego w załączniku nr 1 do SWZ oraz na transporcie odpadów z instalacji 
Zamawiającego. Załącznik do SWZ określa również szczegółowe informacje na temat rodzaju pojemników, z 
których będzie odbywał się odbiór odpadów oraz wymogi dotyczące posiadanego przez Wykonawcę sprzętu 
oraz inne niezbędne do spełnienia wymogi

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

mailto:przetargi@puklipno.pl
https://www.puklipno.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/puklipno


2 / 3

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 570 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513200 Usługi wywozu stałych odpadów miejskich
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych 
w Lipnie Sp. z o.o., usługi polegającej na zbieraniu i transporcie odpadów komunalnych od osób fizycznych i 
prawnych z terenu określonego w załączniku nr 1 do SWZ. Załącznik do SWZ określa również szczegółowe 
informacje na temat rodzaju pojemników z których będzie odbywał się odbiór odpadów oraz wymogi dotyczące 
posiadanego przez Wykonawcę sprzętu oraz inne niezbędne do spełnienia wymogi. 1.1 Szczegółowy zakres 
zamówienia obejmuje: 1. Sumienne i terminowe wykonywanie zakresu zamówienia określonego w załączniku 
do SIWZ 2. Wymagania stawiane Wykonawcy: - Wymagana jest należyta staranność przy realizacji zobowiązań 
umowy; - Ustalenia i decyzje dotyczące wykonywania zamówienia uzgadniane będą przez Zamawiającego 
z ustanowionym przedstawicielem Wykonawcy; - Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za szkody 
wyrządzone przez Wykonawcę podczas wykonywania przedmiotu zamówienia. 3. Zamawiający dopuszcza 
powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom, pod warunkiem wskazania przez Wykonawcę w 
ofercie części zamówienia, jakie będą oni wykonywać. 4. Szczegółowy Opis przedmiotu zamówienia stanowi 
Załącznik nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktury / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 068-180296

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:180296-2022:TEXT:PL:HTML


3 / 3

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych w kontenerach typu KP 33 – 36 na składowisko odpadów w Lipnie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/06/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ECO - SPEED Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8741776672
Miejscowość: Kominy
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 87-300
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 570 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/06/2022


